



# Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS

Weysesgade 37, 2100 København

CVR-nr. 28 89 70 49

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

---

Torben Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS Weysesgade 37 2100 København
	CVR-nr.: 28 89 70 49
	Stiftet: 18. juli 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Larsen Henrik Jansen Jacob Kamstrup-Larsen
<b>Direktion</b>	Jacob Kamstrup-Larsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med ejerskab og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 559 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>559.375</b>	<b>641</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-216.408	-229
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.967</b>	<b>412</b>
Skat af årets resultat	-76.296	-93
<b>Årets resultat</b>	<b>266.671</b>	<b>319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	266.671	319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>266.671</b>	<b>319</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	17.147.009	17.147
Materielle anlægsaktiver i alt	17.147.009	17.147
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.147.009</b>	<b>17.147</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10.850	12
Tilgodehavender i alt	10.850	12
Likvide beholdninger	76.286	435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.136</b>	<b>447</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.234.145</b>	<b>17.594</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.300.000	3.300
Overført resultat	1.072.803	806
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.372.803</b>	<b>4.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.007.563	11.644
Deposita	246.842	236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.254.405	11.880
Kortfristet del af langfristet gæld	672.543	670
Gæld til pengeinstitutter	4.472	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	246.842	215
Selskabsskat	163.461	181
Anden gæld	519.619	542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.606.937	1.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.861.342</b>	<b>13.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.234.145</b>	<b>17.594</b>

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.680 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 17.147 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgæld udgør pr. 31. december 2017 0 t.kr.
